
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
78/2020. (V.21.) sz. határozata 

 
Komló Város Önkormányzat által 2020 évben kiosztásra kerülő települési 

szociális célú tűzifa juttatás beszerzése 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva a 2020 évben kiosztásra kerülő 
települési szociális célú tűzifa juttatás beszerzéséhez és komlói telephelyre szállításához 
kapcsolódó beszerzési eljárással kapcsolatban az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Mecsekerdő Zrt. Árpádtetői Erdészet (7628 Pécs, Árpádtető 3.) ajánlata érvényes, 
2. GEISZ és TÁRSAI Bt. (7300 Komló, Mikszáth K. u. 7/C) ajánlata érvényes, 
3. A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó érvényes ajánlatot Mecsekerdő 

Zrt. Árpádtetői Erdészet (7628 Pécs, Árpádtető 3.) tette, 
4. Az eljárás eredményes volt, 
5. Az eljárás nyertese Mecsekerdő Zrt. Árpádtetői Erdészet (7628 Pécs, Árpádtető 3.). 
6. A szállítási szerződést a legkedvezőbb ajánlatot adó Mecsekerdő Zrt. Árpádtetői 

Erdészettel kötöm meg. 
 
Utasítom az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás értékeléséről az ajánlattevőket 
tájékoztassa. 

 
Határid ő: 2020. május 25. 
Felelős:  Polics József polgármester 
 
 
Komló, 2020. május 21. 
 
 
         Polics József  
         polgármester 
 


